El Municipio se reserva el derecho de rescision sin 
invocación de causa transcurridos los seis primeros meses en cuyo caso no 
correspondera resarcimiento alguno a la Cooperativa. 

CUARTA: El MUNICIPIO se obliga a pagar a la COOPERATIVA POR TODO 
EL ANO un total de de Pesos SETENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS 

( $ 75.600-) en concepto de contraprestación. Los pagos se realizaran a razon de 
PESOS SEIS MIL TRECIENTOS ( $ 6300) por cada mes previo cumplimiento de 
las restantes obligaciones de la Cooperativa Los trabajos deben realizarse por 9 
asociados de esta última.